odbyć się mającej, przy Raporcie tejże Administracyi z daty 16 (28) Lipca r. b. Nr. 468. otrzymane, podaje Rząd Gubernialny do powszechnej wiadomości w osnowie niżej umieszczonej, wzywa mających chęć podjęcia się tskowej Entrepryzy, ażeby w terminie temże Obwieszczeniem oznaczonym, w Dobrach Demblin stawili się.

(3 raz).

Siedlce dnia 22 Lipca (3 Sierpnia) 1837 roku.

pr. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

### *Administracya Rządowych Dóbr Demblina.*

Gdy Licytacya na zwózkę cegły w Dobrach Rządowych Demblin na dzień 14 (26) Czerwca r. b. ogłoszona bez skutecznie spełzła, Administracya spełniając Reskrypt Wysokiej Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 29 Czerwca (11 Lipca) r.

— Vadium na dotrzymanie Warunków Licytacyjnych wynosi Złp. 2564 gr. 10. Dowód złożenia kwoty wadiumnej w depozycie tutejszój Kasy Głównej, lub którój bądź Obwodowej, do Deklaracyi ma być załączony. — O warunkach licytacyjnych i Anszlgu w Biorze tutejszém dowiedzieć się można.

(3 raz)

Siedlce dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 49313. Wydział Skarbu, Sekcja Dóbr.

**RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.**

Przy odezwie Banku Polskiego z daty 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. Nr. <sup>16010</sup>/<sub>1267</sub>. Rząd Gubernialny w dniu dzisiejszym doszłej, otrzymane Obwieszczenie tegoż Banku względem Licytacyi na sprzedaż Dóbr Święcia w Obwodzie Konińskim Gubernii Kaliskiej położonych, dnia 23 Sierpnia r. b. w Biorze Banku odbyć się mającej; podaje Rząd Gubernialny do wiadomości powszechnej, w całej osnowie, jak następuje:— Siedlce dnia 5 (17) Sierpnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

**BANK POLSKI.**

Ogłasza, iż dobra Święcia, składające się z wsi Kolonialnej tegoż nazwiska, folwarku Broniki, z wiatrakiem i lasami, położone w Obwodzie Konińskim, Gubernii Kaliskiej, sprzedane będą w drodze licytacyi publicznej w terminie dnia 23 Sierpnia r.

Radca Stanu Prezes (podpisano) LUBOWIDZKI.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) *Lubkowski.*

Nr. 37611. z Wydziału Wojska Sekcyi Policyi.

**RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.**

W zastosowaniu się do przepisów Postanowienia Xiecia Namiestnika Królewskiego z dnia 16 (28) Maja 1833 r. i Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego dnia 30 Stycznia (11 Lutego) r. b. Nr. <sup>40614</sup>/<sub>3095</sub>. Rząd Gubernialny podaje niniejszym do powszechnej wiadomości: iż na dniu 23 Sierpnia (4 Września) r. b.

16. Jan Końskiński Sękalik lat 15 mający, rodem ze wsi Szlacheckiej Osomli Powiatu Drohickiego Obwodu Białostockiego, obwiniony o włoczęgostwo, jest wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów jasno blond, zbiegł ztransportu.

Siedlce dnia 16 (28) Lipca 1837 roku.

p. o: Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 35610. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

#### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Powodowany odezwaniami Rządów Gubernialnych Sandomierskiego z dnia 12 (24) Lipca r. b. Nr. 39433. — Płockiego z dnia 29 Czerwca (11 Lipca) r. b.

8. Stanisław syn Jana Liber, lat 25. włosy czarne, nos mierny, podbródek okrągły, twarz ściągła, znaki szczególne trzy czerwone plamy. od stawiania piławek; rodem z Gubernii Krakowskiej, Obwodu Olkuskiego.

9. Marcin Bargiel rodem z Gubernii Lubelskiej.

Siedlce dnia 1 (13) Sierpnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

### OBWIESZCZENIE.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Podlaskiej.*

Stosownie do Art: 682. K. P. S.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków Licytacyi, odbędzie się na audyencyi Trybunatu Cywilnego, I. Instancyi Gubernii Podlaskiej w Siedlcach dnia $\frac{11}{2}$ Września 1837 r. o godzinie 9 z rana.

Sprzedają dyryguje Adwokat Alexander Bryndze, którego zamieszkanie powyżej jest wskazane. Siedlce dnia 5 (17) Sierpnia 1837 roku.

Rożycki.